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        на Општина Кавадарци 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
 

 
Решение за објавување на Одлука за јавните 
паркиралишта од значење за Општина Кавадарци; 

5 

Одлука за јавните паркиралишта од значење за 
Општина Кавадарци; 

5 

Решение за објавување на Одлука за определување 
на зонско паркирање на подрачјето на град 
Кавадарци; 

10 

Одлука за определување на зонско паркирање на 
подрачјето на град Кавадарци; 

10 

Решение за објавување на Одлука за  утврдување на 
тарифа на цени по зони, за организирање на зонско 
паркирање на територијата на Општина Кавадарци; 

15 

Одлука за  утврдување на тарифа на цени по зони, за 
организирање на зонско паркирање на територијата на 
Општина Кавадарци; 

15 

Решение за објавување на Одлука за  утврдување на 
тарифа на цени за отстранување и чување на 
непрописно паркирани возила на територијата на град 
Кавадарци; 

18 

Одлука за  утврдување на тарифа на цени за 
отстранување и чување на непрописно паркирани 
возила на територијата на град Кавадарци; 

18 

Решение за објавување на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за утврдување на висината 
на комуналните такси во Општина Кавадарци; 

19 

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
утврдување на висината на комуналните такси во 
Општина Кавадарци; 

20 

Број  24 ponedelnik, 03 noemvri  2014 god. 
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Решение за објавување на Одлука за започнување на 
постапка за доделување на договор за концесија на 
давање услуги на паркирање во Општина Кавадарци; 

20 

Одлука за започнување на постапка за доделување на 
договор за концесија на давање услуги на паркирање во 
Општина Кавадарци; 

21 

Решение за објавување на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Кавадарци за 2014 година; 

24 

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Кавадарци за 2014 
година; 

24 

Решение за објавување на Одлука за давање под закуп 
недвижна ствар сопственост на Општина Кавадарци; 

25 

Одлука за давање под закуп недвижна ствар 
сопственост на Општина Кавадарци; 

25 

Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на нова урбанистичко планска 
документација со која ке се изврши проширување на 
планскиот опфат за објекти надвор од планскиот 
опфат; 

26 

Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
нова урбанистичко планска документација со која ке се 
изврши проширување на планскиот опфат за објекти 
надвор од планскиот опфат; 

27 

Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација со која ке се изврши промена на трасата 
на сообракајна инфраструктура; 

30 

Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација со која ке се 
изврши промена на трасата на сообракајна 
инфраструктура; 

30 

Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
неисполнети услови  за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ке се изврши промена на 
трасата на сообракајна инфраструктура на КП.бр.3881/1 
КО Ваташа; 

34 

Одлука за утврдување на неисполнети услови  за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ке се изврши промена на трасата на сообракајна 
инфраструктура на КП.бр.3881/1 КО Ваташа; 

35 

Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
неисполнети услови  за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ке се изврши промена на 
трасата на сообракајна инфраструктура на КП.бр.11652 
КО Кавадарци 2; 

36 
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Одлука за утврдување на неисполнети услови  за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ке се изврши промена на трасата на сообракајна 
инфраструктура на КП.бр.11652 КО Кавадарци 2; 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
неисполнети услови  за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ке се изврши промена на 
трасата на сообракајна инфраструктура на КП.бр.4169 и 
дел од КП.бр.4786/1 КО Ваташа; 

37 

Одлука за утврдување на неисполнети услови  за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ке се изврши промена на трасата на сообракајна 
инфраструктура на КП.бр.4169 и дел од КП.бр.4786/1 КО 
Ваташа; 

37 

Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
неисполнети услови  за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ке се изврши промена на 
трасата на сообракајна инфраструктура на 
КП.бр.10419/1 и дел од КП бр.10419/2 КО Кавадарци 2; 

38 

Одлука за утврдување на неисполнети услови  за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ке се изврши промена на трасата на сообракајна 
инфраструктура на КП.бр.10419/1 и дел од КП бр.10419/2 
КО Кавадарци 2; 

39 

Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
неисполнети услови  за донесување на урбанистичко 
планска документација со која ке се изврши промена на 
трасата на сообракајна инфраструктура на КП.бр.4163 
КО Ваташа; 

40 

Одлука за утврдување на неисполнети услови  за 
донесување на урбанистичко планска документација со 
која ке се изврши промена на трасата на сообракајна 
инфраструктура на КП.бр.4163 КО Ваташа; 

40 

Решение за објавување на Одлука за  одобрување  на 
финансиски средства   од Буџетот на Општина 
Кавадарци за 2014 година(Resava); 

41 

Одлука за  одобрување  на финансиски средства   од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2014 година(Resava); 

42 

Решение за објавување на Решение за разрешување и 
именување членови на Општински Совет за безбедност 
на сообракајот на патиштата; 

42 

Решение за разрешување и именување членови на 
Општински Совет за безбедност на сообракајот на 
патиштата; 

43 

Решение за објавување на Решение за разрешување и 
именување на Директор на Фондацијата за социјална, 
здравствена и културна подршка на граѓаните на 
Општина Кавадарци 

44 
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Решение за разрешување и именување на Директор на 
Фондацијата за социјална, здравствена и културна 
подршка на граѓаните на Општина Кавадарци; 
Решение за објавување на Решение за разрешување и 
именување на членови на Одборот на Фондацијата за 
социјална, здравствена и културна подршка на 
граѓаните на Општина Кавадарци; 

45 

Решение за разрешување и именување на членови на 
Одборот на Фондацијата за социјална, здравствена и 
културна подршка на граѓаните на Општина Кавадарци; 

45 

Решение за објавување на Решение за разрешување и 
именување на Претседател и членови на Надзорниот 
Одбор на Фондацијата за социјална, здравствена и 
културна подршка на граѓаните на Општина Кавадарци; 

46 

Решение за разрешување и именување на Претседател 
и членови на Надзорниот Одбор на Фондацијата за 
социјална, здравствена и културна подршка на 
граѓаните на Општина Кавадарци; 

47 

Решение за објавување на Одлуката за давање 
согласност на Одлуката за донесување на Статут на 
ЈОУДГ,,Рада Поцева ,, Кавадарци; 

47 

Одлуката за давање согласност на Одлуката за 
донесување на Статут на ЈОУДГ,,Рада Поцева ,, 
Кавадарци; 

48 

Решение за објавување на Одлуката за давање 
согласност на Одлука за утврдување на работното 
време на вработените во ЈОУДГ,,Рада Поцева ,, 
Кавадарци; 

48 

Одлуката за давање согласност на Одлука за 
утврдување на работното време на вработените во 
ЈОУДГ,,Рада Поцева ,, Кавадарци; 

49 

Решение за објавување на Одлуката за усвојување на 
Извештај за редовното работење на ЈП,,Јасмин,, 
Кавадарци за првото полугодие од 2014 год; 

49 

Одлуката за усвојување на Извештај за редовното 
работење на ЈП,,Јасмин,, Кавадарци за првото полугодие 
од 2014 год; 

50 

Решение за објавување на Одлуката за давање на 
согласност на Одлуката за изменување и дополнување 
на Одлуката за исплата на платите на работниците во 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци; 

50 

Одлуката за давање на согласност на Одлуката за 
изменување и дополнување на Одлуката за исплата на 
платите на работниците во ЈП,,Комуналец,, Кавадарци; 

51 

Акти на Комисија за статут и прописи 51 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za javnite parkirali{ta 

od zna~ewe za Op{tina Kavadarci 

 
 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata za javnite parkirali{ta od zna~ewe za 
Op{tina Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  
Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 godina. 

 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.08-5100/1                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
 
 
Vrz osnova na ~len 6 stav 3 od Zakonot za bezbednost na soobra}ajot na 
pati{tata („Slu`ben vesnik na Republika Makedonija” br. 54/07, 86/08, 
98/08, 64/09, 161/09, 36/11, 51/11, 114/12 i br.27/14), ~len 22 stav 1 to~ka 4 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Sl.Vesnik na RM,, br.5/2002), ~len 82 
stav 1 to~ka 20 od Statutot na Op{tina Kavadarci (,,Sl.Glasnik na 
Op{tina Kavadarci,, br.8/05), Sovetot na op{tina Kavadarci, na 
sednicata odr`ana  na 30.10.2014 godina,  donese 

O d l u k a 
za javnite parkirali{ta od zna~ewe za Op{tina Kavadarci 

 
 

Op{ti odredbi 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se opredeluvaat javni parkirali{ta i povr{ini od 
zna~ewe za Op{tina Kavadarci za javna upotreba za parkirawe na vozila 
(vo natamo{niot tekst: javni parkirali{ta) i se ureduva na~inot na 
koristewe i odr`uvawe na javnite parkirali{ta, nadzorot nad 
parkiraweto i drugi pra{awa od zna~ewe za parkiraweto.  
 

^len 2 
 Javnite parkirali{ta se koristat od strana na fizi~ki i pravni 

lica (vo ponatamo{niot tekst: korisnici) za parkirawe na patni~ki 
motorni vozila, avtobusi, tovarni i priklu~ni vozila, motocikli, kamp 
i drugi vidovi na prikolki. 
 Kako korisnik na parkirali{teto, vo smisla na ovaa odluka, se 
smeta voza~ot ili sopstvenikot na voziloto dokolku voza~ot ne e 
identifikuvan. 
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^len 3 
 Izgradbata, odr`uvaweto i koristeweto na javni parkirali{ta od 
zna~ewe za op{tinata se vo nadle`nost, odnosno se raboti od javen 
interes od lokalno zna~ewe za Op{tina Kavadarci.  
 Rabotite od stav 1 na ovoj ~len Sovetot na Op{tina Kavadarci 
mo`e da gi dade pod koncesija ili javno privatno partnerstvo soglasno 
Zakonot za koncesii i javno privatno partnerstvo (vo natamo{niot 
tekst: organizator na parkiraweto). 
 

^len 4 
 Odredbite na ovaa odluka ne se odnesuvaat na povr{ini nameneti 
za parkirawe (parkirali{ta) vo funkcija na redovna nekomercijalna 
upotreba na stanbeni i delovni objekti i izgradeni-uredeni vo ramkite 
na grade`na parcela ili gradba ili gradbi {to se vo privatna 
sopstvenost, vo soglasnost so urbanisti~kite planovi i dokumentacija.  
  Na parkirali{tata od stav 1 na ovoj ~len, ne e dozvoleno vr{ewe 
na dejnosta parkirawe vo komercijalni celi. 
  
 
Javni parkirali{ta od zna~ewe za Op{tina Kavadarci 

 
^len 5 

 Javni parkirali{ta od zna~ewe za gradot, vo smisla na odredbite 
na ovaa odluka, se posebno uredeni i obele`ani prostori nameneti za 
grupno parkirawe na opredelen vid na vozila, i toa: 

- vo ramki na povr{ini ili gradbi, utvrdeni za takva namena i 
definirani so urbanisti~ki plan (zatvoreni parkirali{ta), 

- na samite magistralni i sobirni ulici (kolovoz, trotoar, 
za{titen pojas), kako i na ulici {to gravitiraat kon niv ili 
nadvor od povr{inite opfateni so tie ulici, utvrdeni i 
definirani so posebna odluka na Sovetot na Op{tina 
Kavadarci (otvoreni parkirali{ta).  

 Javni parkirali{ta od zna~ewe za op{tinata, vo smisla na 
odredbite na ovaa odluka, se i posebno uredeni i obele`ani prostori na 
grade`no neizgradeno zemji{te, nameneti za parkirawe, od vremen 
karakter, izgradeni od Op{tina Kavadarci, do realizacija na namenata 
na zemji{teto soglasno urbanisti~ki plan.  
 
Ozna~uvawe i obele`uvawe na javnite parkirali{ta 

 
^len 6 

 Organizatorot na parkiraweto e dol`en da gi ozna~i, obele`i, 
uredi i odr`uva javnite parkirali{ta na koi parkiraweto se naplatuva. 
 Javnite parkirali{ta moraat da bidat ozna~eni i obele`ani so 
soobra}ajna signalizacija vo soglasnost so propisite za bezbednost vo 
soobra}ajot. 
 Javnite parkirali{ta moraat da imaat oznaka za imeto na 
parkirali{teto, rabotnoto vreme na parkirali{teto, na~inot na 
parkirawe, sistemot na naplata za parkirawe i visina na cenata na 
uslugata za parkirawe spored edinica ~as/parkirawe.  
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Koristewe na javnite parkirali{ta 
 

^len 7 
 Javnite parkirali{ta mora da se koristat na na~in so koj se 
obezbeduva bezbedno i ekonomi~no grupno stacionirawe na pove}e vozila 
od opredelen vid, taka {to za sekoe vozilo da ima parking mesto i 
nezavisen, bezbeden i pregleden soobra}aen pristap. 
 Koristeweto na javnite parkirali{ta mora da bide vo soglasnost 
so predvideniot re`im utvrden so horizontalna i vertikalna 
signalizacija. 

 
^len 8 

 Na javnite parkirali{ta, vo zavisnost od potrebite i uslovite za 
parkirawe, uslovite i frekvencijata na soobra}ajot, parkiraweto mo`e 
vremenski da bide ograni~eno. 
 

^len 9 
 Sistemot na parkiraweto, opredeluvawe na zonite, vremeto na 
parkiraweto, ograni~uvawe na parkiraweto, rezervacijata i 
povlastenoto parkirawe, go opredeluva Sovetot na Op{tina Kavadarci  
so svoja odluka. 

 
^len 10 

 So parkirawe na voziloto na javno parkirali{te, se smeta deka 
voza~ot odnosno sopstvenikot na voziloto se soglasil i gi prifatil 
uslovite za koristewe na javnoto parkirali{te propi{ani so ovaa 
odluka.  

 
^len 11 

 Javnite parkirali{ta, vo isklu~itelni slu~ai so prethodno 
odobrenie od Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, mo`at 
privremeno da se koristat za organizirawe i odr`uvawe na zabavni, 
sportski i drugi manifestacii, za {to organizatorot na parkiraweto i 
organizatorot na manifestacijata sklu~uvaat dogovor. Eden primerok od 
dogovorot zadol`itelno se dostavuva do Sektorot za komunalno 
ureduvawe, urbanizam, soobrakaj i za{tita na `ivotnata sredina na 
Op{tina Kavadarci. 
 Za koristeweto na javnite parkirali{ta vo smisla na stav (1) na 
ovoj ~len, organizatorot na parkiraweto e dol`en na Op{tina 
Kavadarci  da mu plati komunalna taksa, vo visina utvrdena vo odlukata 
za visina na komunalnite taksi na Op{tina Kavadarci. 

 
^len 12 

 Organizatorot na parkiraweto ima obvrska za ~uvawe na 
parkiranoto vozilo i odgovara za kradewe na voziloto na modularniot 
parking i pokrieniot parking  na plo{tadot . 
 Organizatorot na parkiraweto nema obvrska za ~uvawe na 
parkiranoto vozilo i ne odgovara za o{tetuvawe i kradewe na voziloto 
na javnite parkirali{ta.  

Organizatorot na parkiraweto odgovara za bezbednosta na 
vozilata pri otstranuvawe so pajak vozilo  i ~uvawe vo depo. 
 Op{tinata ne odgovara za bilo kakvi o{tetuvawa na vozilata i 
kradewe na istite od javni parkirali{ta . 
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Naplata za uslugata na parkirawe 

 
^len 13 

 Za koristewe na javnite parkirali{ta korisnikot e dol`en da 
plati soodveten pari~en iznos na ime cena na usluga za parkirawe. 
 Cenovnikot na uslugite za koristewe na javnite parkirali{ta go 
donesuva Sovetot na Op{tina Kavadarci .  

 
^len 14 

 Za koristewe na javnite parkirali{ta, organizatorot na 
parkiraweto pla}a komunalna taksa soglasno Odlukata za visina na 
komunalnite taksi vo Op{tina Kavadarci, donesena od strana na Sovetot 
na Op{tina Kavadarci.  
 Sredstvata po osnov na komunalnata taksa, organizatorot na 
parkiraweto e dol`en da gi uplatuva na smetka na Op{tina Kavadarci 
naredniot den po nivnata naplata. 
 

^len 15 
 Ako korisnikot na parkirali{teto ne go izvr{i pla}aweto (cena 
na parkirawe, doplaten bilet, drugi tro{oci) na na~in soglasno ovaa 
odluka, }e se smeta deka parkiraweto e nepropisno i ovlastenoto lice na 
organizatorot na parkiraweto mo`e da pobara blokirawe na trkalata (so 
lisici, blokatori na trkala) ili otstranuvawe na voziloto od 
parkirali{teto (so pajak-vozilo). 

 
^len 16 

 Vozilata na slu`bata za itna medicinska pomo{, 
protivpo`arnite edinici, Ministerstvoto za vnatre{ni raboti na 
Republika Makedonija,  pri izvr{uvaweto na nivnite redovni rabotni 
aktivnosti, ne pla}aat za koristewe na uslugite na javnite 
parkirali{ta. 
 
Povlasteno parkirawe 
 

^len 17 
 Za stanarite, odnosno pravnite lica {to imaat `iveali{te, 
odnosno deloven prostor vo objekti vo granicite na ~ii parceli ne e 
re{eno parkiraweto, mo`e da se utvrdat povlasteni uslovi za parkirawe 
na nivnite vozila na javnite parkirali{ta {to se vo neposredna 
blizina, vo pogled na brojot na vozila, traewe na parkiraweto i cenata 
na uslugata i da im se izdade povlasten parkiren bilet. 
 Pravoto na koristewe na povlasten bilet za parkirawe go 
utvrduva Sovetot na op{tina Kavadarci. 
 
Rezervirani mesta 
 

^len 18 
 Organizatorot na parkiraweto, vo zavisnost od kapacitetot na 
parkirali{teto, e dol`en da utvrdi i soodvetno da obele`i (rezervira)  
mesta za parkirawe na vozila na lica so invaliditet, do 3% od vkupen 
broj parking mesta. 
 Sovetot na Op{tina Kavadarci  gi utvrduva kategoriite na lica 
so invaliditet koi mo`at da koristat rezervirani parking mesta i 
uslovite za parkirawe na nivnite vozila. 
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Osloboduvawe od pla}awe za parkirawe  

^len 19 
Od pla}awe na nadomest za parking se osloboduvaat vozilata na 

licata so: lica zaboleni od distrofija, multipleks skleroza, cerebralna 
paraliza, paraplegija, hemiplegija, kvadriplemija, detska paraliza, lica 
na dijaliza i lica so amputacija na raka ili noga so priznato telesno 
o{tetuvawe od 80% utvrdeno so akt na nadle`nata komisijanvo Fondot za 
penzisko i invalidsko osiguruvawe na Makedonija. 
 

^len 20 
 Vo zavisnost od kapacitetot na parkirali{teto, mo`e da se 
odobri i utvrdi rezervacija na mesta za parkirawe na javnoto 
parkirali{te za odreden broj vozila na pravni i fizi~ki lica i 
diplomatski i drugi pretstavni{tva. 
 Brojot na rezerviranite mesta od stavot 1 na ovoj ~len i uslovite 
za nivno koristewe gi odreduva Sovetot na op{tina Kavadarci. 
 
Zabrani 

 
^len  21 

 Na javnite parkirali{ta zabraneto e: 
 - parkirawe na motorni vozila sprotivno na soobra}ajnite znaci, 
na horizontalnata i vertikalna signalizacija (parkirawe na rezerviran 
parking prostor i sl.); 
 - parkirawe na neregistrirano vozilo; 
 - ostavawe na parking prostorot na neispravno ili havarisano 
vozilo, odnosno priklu~no vozilo bez sopstven pogon (prikolki i sl.); 
 - vr{ewe na perewe ili popravka na vozilo. 
 
Otstranuvawe na nepravilno i nepropisno parkirani vozila 
od parking prostori i vozila od prometni povr{ini 

 
^len  22 

 Pod otstranuvawe na vozila vo smisla na ovaa odluka se smeta 
postavuvawe na sredstva za blokirawe na trkalata na voziloto kako i 
podigawe i otstranuvawe i prenos na voziloto so specijalno vozilo 
(pajak) do posebno ureden parking prostor namenet za otstraneti vozila. 
 Organizatorot na parkiraweto ima pravo da gi otstrani vozilata 
so pajak vozilo ili da gi blokira trkalata so stavawe na lisici ili 
blokatori na trkalata vo slu~aj ako krajniot korisnik na javniot 
parking prostor ne plati za koristewe na uslugite na prakirawe, kako i 
vo slu~aj na nepropisno parkirawe nadvor od javniot parking prostor i 
pritoa da pobara asistencija od Ministerstvoto za vnatre{ni raboti. 
 Sovetot na Op{tina Kavadarci ja utvrduva cenata za otstranuvawe 
na vozilata so pajak vozilo ili blokirawe na trkalata so stavawe na 
lisici ili blokatori na trkalata vo slu~aj ako krajniot korisnik na 
javniot parking prostor ne plati za koristewe na uslugite na parkirawe, 
kako i vo slu~aj na nepropisno parkirawe nadvor od javniot parking 
prostor. 
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Nadzor 

^len 23 
 Nadzor vr{i Sektorot za komunalno ureduvawe, urbanizam, 
soobrakaj i za{tita na `ivotnata sredina na Op{tina Kavadarci. 
 Rabotite na inspekciski nadzor nad primenata na ovaa Odluka i 
nad aktite doneseni na osnova na ovaa Odluka , kako i nad vr{eweto na 
dejnosta parkirawe vr{i oddelenieto za inspekciski nadzor. 
 
Preodni i zavr{ni odredbi 
 

^len 24 
 Ovaa odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto 
vo „Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.07- 4925/1                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za opredeluvawe na zonsko parkirawe na 

podra~jeto na grad Kavadarci 

 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata za  opredeluvawe na zonsko parkirawe 
na podra~jeto na grad Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na 
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 godina. 

 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/2                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
Vrz osnova na ~len 6 stav 3 od Zakonot za bezbednost na soobra}ajot na 
pati{tata („Slu`ben vesnik na Republika Makedonija” br. 54/07, 86/08, 
98/08, 64/09, 161/09, 36/11, 51/11 , 114/12 i br.27/14), ~len 22 stav 1 to~ka 4 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Sl.Vesnik na RM,, br.5/2002), ~len 113 
stav 1 to~ka 2 od Statutot na Op{tina Kavadarci(,,Sl.Glasnik na 
Op{tina Kavadarci,, br.8/05 Sovetot na op{tina Kavadarci, na 
sednicata odr`ana  na 30.10.2014 godina,  donese 
 

O d l u k a 
za opredeluvawe na zonsko parkirawe na podra~jeto 

na grad Kavadarci  
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^len 1 

 
 So ovaa Odluka se opredeluvaat javnite parkirali{ta i drugite 
javni povr{ini na podra~jeto na grad Kavadarci (vo ponatamo{niot 
tekst: povr{ini za zonsko parkirawe) na koi }e se primenuva sistemot na 
zonsko parkirawe kako i na~inot, uslovite na parkirawe, vremetraeweto 
na parkirawe, negovo ograni~uvawe, na~inot na naplatata kako i na~inot 
na ozna~uvawe na ograni~uvaweto na otvorenite javni parkirali{ta ili 
zonsko parkirawe,na~inot i postapkata za naplata na parkiraweto preku 
SMS poraki i parking-karti~ki, postapkata za povlasteno parkirawe, 
postapka za rezervacija, postapkata i na~inot na upotreba na blokatori 
na trkalata, postapkata i na~inot na naplata na doplaten bilet, kako i 
drugi pra{awa koi se odnesuvaat na parkiraweto. 
 

 
^len 2 

 
 Zonskoto parkirawe se primenuva na tri zoni vo grad Kavadarci 
odnosno: prva zona ,,A,,  , vtora zona ,, B,, i treta zona ,,C,,. 
 

^len 3 
 

             Prva zona ,,A,, go opfa}a podra~jeto na sednite ulici: 
 
A1  - Parkirawe Centar – Plo{tad pred Komercijalna Banka. 
 
A2  -  Parkirawe na ul. ,,Ilindenska,, od dvete strani na presekot so  
ul.,,7-mi Septemvri ,,,do presekot so ul.,,Cano Pop Ristov,,. 
 
A3  -  Parkirawe na ul.,,7-mi Septemvri,, od ju`na  strana , i toa od 
presekot so ul.,,Zelen Pazar,, do presekot so ul.,,Bra}a Xunovi,,(isklu~ok 
od ul,,1vi maj do pod policijata). 
 
A4 -  Parkirawe na ul.,,Tikve{ko Vostanie,, , porane{na ,,JNA,,od ednata 
strana od presekot so ul.,,Mile V~kov,, do zgradata na Op{tina 
Kavadarci. 
 
A5 – Parkirawe na ul.,,Mito Haxivasilev Jasmin,, od ju`nata strana i 
toa od presekot so ul.,,Bitolska,, do presekot so ul. ,,Kliment Ohridski,,. 
 

^len 4 
 

Vtorata zona ,,B,, go opfa}a podra~jeto na slednite ulici: 
 
B1   - Parkirawe vo podzemna gara`a nasproti zgradata na Op{tina 
Kavadarci. 
B2  - Parkirawe na parkingot nad podzemnata gara`a nasproti zgradata 
na Op{tina Kavadarci. 
B3 -  Parkirawe na parking na  ul.,,Ferdo Rosomanski,, pozadi porane{no   
RADIOBRAN. 
B4 - Parkirawe na ul.,,Pano Mudarov,, od presekot so ul.,,Ilindenska,, na 
po~etokot na dvete strani, a potoa od ju`nata strana do presekot so 
ul.,,Bitolska,,. 
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B5   - Parkirawe na ul.,, Ilindenska,, od dvete strani od presekot so 
ul.,,Cano Pop Ristov,, do presekot so ul.,,Partizanska,,. 
B 6 - Parkirawe na ul.,, Ilindenska,, od dvete strani od presekot so 
ul.,Partizanska,, do presekot so ul.,,Maksim Gorki,,. 
B7   - Parkirawe na ul.,, Ilindenska,, od dvete strani od presekot so 
ul.,Maksim Gorki,,, do presekot so ul.,,Ohridska,,  
B8  - Parkirawe na Park Polana od ednata strana(od stranata na parkot ) 
na ulicite ,,Partizanska,, , ,,Lazo Micev,, i ,,11-ti Oktomvri,,. 
B9   -  Parkirawe na  ul.,,Cano Pop Ristov,, od presekot so ul.,,Bla`o 
Aleksov,, od ju`nata strana do presekot so ul.,,Lazo Micev,, , a potoa od 
dvete strani do presekot so ul.,,Zelen Pazar,,,potoa od severnata strana 
do ul,,Ilindenska,, . 
B10    - Parkirawe na modularen parking na ul.,, 1-vi Maj,,. 
B11  -  Parkirawe na parking pozadi porane{en hotel Balkan.   

 
^len 5 

 
C1 - Parkirawe bulevar ,,Nikola Min~ev,,(porane{en ,,Edvard Kardeq,,) 
od dvete strani od kru`niot tek do presek so bulevar Makedonija. 
C2 -  Parkirawe na bulevar,,Mo{a Pijade,, od dvete strani od kru`niot 
tek do presekot so bulevar ,,Cvetan Dimov,,. 
 
C3  - Parkirawe na bulevar ,,Makedonija,, od dvete strani od presekot so 
bulevar,,Cvetan Dimov,, do presekot so ul.,,Orce Nikolov,,. 
 
C4  - Parkirawe na bulevar,,Ko~o Racin,, od dvete strani od kru`niot 
tek do presekot so ulica ,,Orce Nikolov,,. 
 
C5   - Parkirawe na ul.,,7-mi Septemvri,, od ju`nata strana ,od presekot 
na ul,,Kiro Krstev,,do presekot so ul.,,Metodi Xunov Xikot,,. 
 
C6  -   Parkirawe na kru`niot tek na delot od presekot so bulevar 
,,Mo{a Pijade,, do presekot so ulica ,,Ilindenska,,(jugozapadna strana). 
 

^len 6 
 

           Organizatorot na parkiraweto na sekoj parking prostor (zatvoren 
ili otvoren) e dol`en da ja ozna~i soodvetna zona, da postavi vertikalna 
i horizontalna signalizacija, informativni tabli za vidot na vozilata 
koi mo`at da se parkiraat, vremeto na maksimalno dozvoleno parkirawe, 
cenata na parkiraweto, na~inot na pla}aweto, kako i drugi informacii 
koi se neophodni za informirawe na korisnicite na uslugite na 
parkiraweto. 

 
^len 7 

 
 Naplatata na parkiraweto }e se vr{i soglasno Cenovnikot 
donesen od strana na Sovetot na Op{tina Kavadarci. 
 
 Rabotno vreme na parkinzite vo zonite za parkirawe : 
Prva zona A - rabotno vreme od 07.00~-22.00 ~. 
Vtora zona B-  rabotno vreme od 07.00~-22.00 ~. 
Treta zona C -  rabotno vreme od 07.00~-18.00 ~. 
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 Slobodno parkirawe : 
Prva zona A - od 22.00~-07.00 ~. 
Vtora zona B-  od 22.00~-07.00 ~. 
Treta zona C -  od 18.00~-07.00 ~. 
 Za praznici. 
 Vo nedela. 
 

^len 8 
 

           Naplatata na cenata na parkirawe se vr{i preku mobilen telefon 
ili parking karti~ki. 
  Pri ispra}awe na SMS poraka korisnikot vedna{ dobiva 
informacija dali e zapo~nato parkiraweto i so koja registarska 
tabli~ka.  Dokolku ima gre{ka vo ispra}aweto na porakata, dobiva 
povratna informacija za to~nata sodr`ina na porakata za po~etok na 
parkirawe.  Cenata na porakata e vo ramkite na cenite za porakite na 
mobilnite operatori ili poniska, zavisno od postignatiot dogovor so 
mobilnite operatori. Povratnata poraka e besplatna.  
 Vo slu~aj koga korisnikot ja izvr{i naplatata preku parking-
karti~ka, negova dol`nost e da ja izlo`i vidlivo od vnatre{nata strana 
na vetrobranskoto staklo za da bide vidliva na kontrolorite za zonsko 
parkirawe.  
 

^len 9 
 

Fizi~kite lica -  stanarite od kolektivnite stanbeni zaednici 
locirani vo zonite, mo`at povr{inite za parkirawe od ~len 3 da gi 
koristat so povlasteni parking bileti. Povlasten parking bilet go 
izdava  organizatorot na parkingot . 

Dozvolata za povlasteno parkirawe ja izdava koncesionerot po 
podneseno barawe od stanarot-sopstvenik na vozilo, a po prethodno 
dostaveni dokazi za sopstvenost ili zakup na stan i dokaz za sopstvenost 
na vozilo (imoten list ili notarski zaveren dogovor za zakup i va`e~ka 
soobra}ajna dozvola na ime na stanarot). 

Povlasteni parking bileti za stanari so identi~na adresa na 
`iveewe mo`e da bidat izdadeni samo za dve (2) vozila. 

Pravo na rezervirano parking-mesto imaat pravni lica koi imaat 
delovno sedi{te i korisni~ko pravo vo zonata. Dozvolata za rezervirano 
parking mesto za pravni lica ja izdava koncesionerot po podneseno 
barawe od pravnoto lice, a po prethodno dostaveni dokazi za lokacija na 
delovnoto sedi{te, dokaz za korisni~ko pravo i va`e~ka soobra}ajna 
dozvola na ime na pravnoto lice. 

Pretplatna (mese~na) parking karta ima dva tipa.  
Prv tip na pretplatna (mese~na) parking karta }e va`i samo za 

pravni lica. 
Pravo na povlasteno parkirawe imaat samo pravni lica koi imaat 

delovno sedi{te i korisni~ko pravo vo zonata i toa, za edno vozilo vo 
zonata kade se nao|a sedi{teto na mesto koe }e go opredeli 
koncesionerot no, ne podaleku od edna ulica od sedi{teto na pravnoto 
lice.  

Ovaa pretplatna (mese~na) karta va`i samo za zonata za koja se 
odnesuva kartata. 

Dozvolata za povlasteno parkirawe za pravni lica ja izdava 
koncesionerot po podneseno barawe od pravnoto lice, a po prethodno 
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dostaveni dokazi za lokacija na delovnoto sedi{te, dokaz za korisni~ko 
pravo i va`e~ka soobra}ajna dozvola na ime na pravnoto lice. 

Vtor tip na pretplatna (mese~na) parking karta }e va`i i za 
fizi~ki i za pravni lica. Ovaa pretplatna (mese~na) karta ako e kupena 
za prva zona }e va`i pokraj za prva zona i za vtora i za treta zona, ako e 
kupena za vtora zona }e va`i pokraj za vtora zona i za treta zona i ako e 
kupena za treta zona }e va`i samo za treta zona. 

Dotur na roba mo`e da se vr{i besplatno do 7 ~asot nautro vo 
tekovniot den. Potoa se napla}a soglasno tarifnikot.  

 
^len 10 

 
Lokaciite koi se utvrdeni kako avto-taksi stojali{ta, avtobuski 

stojali{ta, pe{a~ki premini kako i lokacii za druga namena utvrdeni 
soglasno Odluka na Sovet na Op{tina Kavadarci, ne se predmet na ovaa 
odluka i ne vleguvaat kako lokacii vo zonskoto parkirawe. 

 
^len 11 

 
Besplatno parkirawe, organizatorot na parkingot odobruva na 

vozilata na slu`bata za itna medicinska pomo{, protivpo`arni vozila, 
Ministerstvo za vnatre{ni raboti na Republika Makedonija, i za 
slu`benite vozila na op{tinata. 

Organizatorot na parkingot mo`e, za svoi potrebi, kako i po 
barawe na Op{tina Kavadarci da ovozmo`i besplatno parkirawe na 
poedini vozila, vo slu~aj na organizirawe na kulturno-sportski i sli~ni 
manifestacii. 
 

^len 12 
 

Dokolku korisnikot ne izvr{i naplata na uslugata za parkirawe 
na na~in soglasno so ovaa Odluka (naplata od mobilen telefon ili go 
pre~ekoril vremenskoto ograni~uvawe na zonata), }e se smeta deka 
parkiraweto e nelegalno ili nepropisno parkirano.  
 Za nepropisno parkirano vozilo se smeta ona vozilo koe e 
parkirano nadvor od obele`anoto mesto ili e parkirano na mesto koe e 
nameneto za drug tip na vozila ili korisnici.  

Vo ovie slu~ai, ovlastenite lica na organizatorot na parkirawe 
mo`at da izdadat doplaten bilet, da izvr{at blokirawe na trkalata ili 
otstranuvawe na voziloto od parkirali{teto so specijalno vozilo-pajak.  

 
^len 13 

 
Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto 

vo ,,Slu`ben glasnik na op{tina Kavadarci. 
 
 
Br.07-4925/2                         SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za utvrduvawe na tarifa na ceni po zoni, za 

organizirawe na zonsko parkirawe na teritorijata na Op{tina 
Kavadarci 

 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata za utvrduvawe na tarifa na ceni po 
zoni, za organizirawe na zonsko parkirawe na teritorijata na Op{tina 
Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci 
odr`ana na den 30.10.2014 godina. 

          
2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/3                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
Vrz osnova na ~len 6 stav 3 od Zakonot za bezbednost na soobra}ajot na 
pati{tata („Slu`ben vesnik na Republika Makedonija” br. 54/07, 86/08, 
98/08, 64/09, 161/09, 36/11, 51/11, 114/12 i br.27/14), ~len 22 stav 1 to~ka 4 od 
Zakonot za lokalna samouprava (,,Sl.Vesnik na RM,, br.5/2002), ~len 82 
stav 1 to~ka 20 od Statutot na Op{tina Kavadarci (,,Sl.Glasnik na 
Op{tina Kavadarci,, br.8/05), Sovetot na op{tina Kavadarci, na 
sednicata odr`ana  na 30.10.2014 godina,  donese 
 

О Д Л У К А 
за утврдување на тарифа на цени по зони, 
за организирање на зонско паркирање  
na teritorijata Op{tina Kavadarci 

 
Член 1 

За сите предвидени паркинг места се воведува ЗОНСКО 
паркирање во Прва, Втора и Трета зона. 

Член 2 
Цените за паркирање на патничките моторни возила во 

зонското паркирање се: 
   
           07-22 ч. 30 денари / прв час ;  20 denari/vtor ~as  
     
 
      

                   22-07 ч.   слободно паркирање 
 
     07-22 ч. 20 денари / прв час ;   10 denari/vtor ~as  
       
     22-07 ч.       слободно паркирање 
 
     07-18 ч. 10 денари / прв час ;   10 denari/vtor ~as 

                   18-07 ч.   слободно паркирање 
 
 

НАПОМЕНА: 

 
Прва 
зона 

Втора 
зона 

Трета 
зона 
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1. Секој нареден час posle vtoriot  е поскап за 10 денари од претходниот, но не повеќе од 50 денари од 
час за прва зона.   
2. Секој нареден час posle vtoriot  е поскап за 10 денари од претходниот, но не повеќе од 40 денари од 
час за втора зона. 
3. Секој нареден час posle vtoriot  е поскап за 10 денари од претходниот, но не повеќе од 30 денари од 
час за treta зона. 
4. За втора и трета зона првите 15 минути се бесплатни во случај возилото да го напушти паркинг местото 
до 15 минути. За прва зона не важи оваа отстапка. 

  

 
ПОВЛАСТЕНО ПАРКИРАЊЕ 

 
      Прва зона -  300 ден. / 500ден. второ возило 
1 воз. / за 1 година 
      Втора зона -  300 ден. / 500ден. второ возило 
1 воз. / за 1 година 
      Трета зона -  300 ден. / 500ден. второ возило 
 1 воз. / за 1 година 

РЕЗЕРВИРАНО ПАРКИРАЊЕ 
 
 
 
      Прва зона -  45.000 денари / 1 година 
      Втора зона -  30.000 денари / 1 година 
      Трета зона -  20.000  денари / 1 година 
 
 

 
 
 
 
 
 

ПРЕТПЛАТНА (МЕСЕЧНА) ПАРКИНГ-КАРТА 
 
 Тип 1     Прва зона -  3.000 денари / 1 месец 
      Втора зона -  2.000 денари / 1 месец 
      Трета зона -  1.000 денари / 1 месец 
 
 Тип 2 

                                                                                Прва зона -  4.500 денари / 1 месец 
      Втора зона -  3.000 денари / 1 месец 
      Трета зона -  2.000  денари / 1 месец 
 
 
 
 

 
 

За непријавено паркирање се ставаат лисици(блокатори) и 
се наплатува секој час според тарифникот и надоместок од 1.000 
денари како казна за непријавено паркирање. Доколку 
надоместокот за непријавеното паркирање не биде регулирано до 
07.00 часот наутро интервенира пајак службата, а трошоците за 
нејзина интервенција се проценети на 1.500 денари од подигање 
на возило. 

Повластено паркирање 
Право на повластено паркирање имаат станарите од 

колективните станбени заедници лоцирани во зоните.   
    

Дозволата за повластено паркирање ја издава 
концесионерот по поднесено барање од станарот-сопственик на 
возило, а по претходно доставени докази за сопственост или закуп 
на стан и доказ за сопственост на возило (имотен лист или 

Станари од колективни 
станбени заедници 

Правно лице 

 
07-17 часот 

Правно лице со седиште 
во зоната и корисничко 

право 
(доказ од Центр. рег.) 

Правни и физички 
лице 
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нотарски заверен договор за закуп и важечка сообраќајна дозвола 
на име на станарот). 

 
Резервирано паркирање 

Право на резервирано паркинг-место имаат правни лица 
кои имаат деловно седиште и корисничко право во зоната. 
Дозволата за резервирано паркинг место за правни лица ја издава 
концесионерот по поднесено барање од правното лице, а по 
претходно доставени докази за локација на деловното седиште, 
доказ за корисничко право и важечка сообраќајна дозвола на име 
на правното лице. 

 
Претплатна (месечна) паркинг карта 

 
Претплатна (месечна) паркинг карта има два типа.  
Прв тип на претплатна (месечна) паркинг карта ќе важи 

само за правни лица. 
Право на повластено паркирање имаат само правни лица 

кои имаат деловно седиште и корисничко право во зоната и тоа, за 
едно возило во зоната каде се наоѓа седиштето на место кое ќе го 
определи концесионерот но, не подалеку од една улица од 
седиштето на правното лице.  

Оваа претплатна (месечна) карта важи само за зоната за 
која се однесува картата. 

Дозволата за повластено паркирање за правни лица ја 
издава концесионерот по поднесено барање од правното лице, а по 
претходно доставени докази за локација на деловното седиште, 
доказ за корисничко право и важечка сообраќајна дозвола на име 
на правното лице. 

Втор тип на претплатна (месечна) паркинг карта ќе важи и 
за физички и за правни лица. Оваа претплатна (месечна) карта ако 
е купена за прва зона ќе важи покрај за прва зона и за втора и за 
трета зона, ако е купена за втора зона ќе важи покрај за втора зона 
и за трета зона и ако е купена за трета зона ќе важи само за трета 
зона. 

Дотур на роба 
Дотур на роба може да се врши бесплатно до 7 часот наутро во тековниот 
ден. Потоа се наплаќа согласно тарифникот.  

 
Член 3 

Службените возила - специјални возила на Брза помош, 
полиција и противпожарна заштита се ослободуваат од плаќање на 
услугите за користење на јавните паркиралишта. 

 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на 

објавувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општината 
Kavadarci”. 
 
Br.07-4925/3               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                                  M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za utvrduvawe na tarifa na ceni za 

otstranuvawe i ~uvawe na nepropisno parkirani vozila 

na teritorijata na Op{tina Kavadarci 

 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata za utvrduvawe na tarifa na ceni za 
otstranuvawe i ~uvawe na nepropisno parkirani vozila  na teritorijata 
na Op{tina Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  
Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 godina. 

          
2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/4                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
Врз основа на член 6 став 3 од Законот за безбедност на сообраќајот 
на патиштата („Службен весник на Република Македонија” бр. 54/07, 
86/08, 98/08, 64/09, 161/09, 36/11, 51/11, 114/12 и бр.27/14), член 22 став 1 
точка 4 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, 
бр.5/2002) член 82 став 1 точка 20 od Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, бр.8/2005), Советот на 
Општина Кавадарци на седницата одржана на ден  30.10.2014 година,  

донесе 
 
 

О   Д    Л   У   К   А 
за  утврдување на тарифа за отстранување и чување на непрописно 

паркирани возила на територијата на град Кавадарци 
 

Член 1  
 Со оваа одлука се утврдуваат цените на услугите за 
отстранување и чување на непрописно паркирани возила на 
територијата  на град  Кавадарци и тоа за  : 
 

- Подигнување и пренос на возило до депо Пајак по налог на 
овластено лице    -                  1.500,00 денари; 
 

- Подигнување на возило од зелена површина, по налог на 
комунален инспектор и пренос на возилото -1.500,00 денари; 
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      -  Поставување/отстранување на механичко средство – лисици за    
блокирање на возило                  -                                      1000,00 денари ,  

(во случај на поставување/отстранување покрај износот од 
1000,00 денари е должен да плати  цена на паркирање за 
соодветната зона согласно тарифата).  

 
 -Подигнување на непрописно паркирано возило по налог на 
овластено лице, кога сопственикот се појавува на лице место и 
самостојно го отстранува  -                            1.000,00 денари  ; 
 

Цените се со вклучен ДДВ . 
Член 2  

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето, 
а ке се објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Br.07-4925/4                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 
R E [ E N I E 

za objavuvawe na Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za 
utvrduvawe na visinata na komunalnite taksi vo Op{tina Kavadarci 

 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe na 
Odlukata za utvrduvawe na visinata na komunalnite taksi vo Op{tina 
Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci 
odr`ana na den 30.10.2014 godina. 

 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/5                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
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Vrz  osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna samouprava 
(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), ~len 132 stav 1  od Statutot na Op{tina 
Kavadarci (“Sl.glasnik na op{tina Kavadarci” br8/05), a vo vrska so 
~len 2 stav 2  od Zakonot za komunalni taksi (“Sl.vesnik na RM”br.61/04, 
64/05, 92/07 i 123/2012), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata 
odr`ana na den 30.10.2014 godina,  donese  
 

O D L U K A 
Za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata  

za utvrduvawe na visinata na komunalnite taksi vo Op{tina Kavadarci 
 
 

^len 1 
 Vo Odlukata  za utvrduvawe na visinata na komunalnite taksi vo 
Op{tina Kavadarci br.07-687/2 od 13.03.2006, Odlukata za izmenuvawe i 
dopolnuvawe na Odlukata za utvrduvawe na visinata na komunalnite 
taksi vo Op{tina Kavadarci br.07–302/12 od 31.01.2014 godina   
(“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”br.12/06,12/2014.), se menuva i glasi : 
 

“Vo ~len 2 stav 1 –Tarifa za komunalni taksi,  

  Tarifen broj   8  stav 1  SE MENUVA i glasi: 

“Za koristewe na prostorot za parkirawe na patni~ki 
motorni vozila, tovarni motorni vozila, avtobusi i 
prikolki na javni parkirali{ta se naplaka komunalna taksa 
vo visina od 15 % od cenata na naplatenata usluga za 
koristewe na prostorot  za parkirawe.” 

 

Vo ostanatiot del Odlukata ostanuva nepromeneta. 

 

^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto 
vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

Br.07-4925/5                                   SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                             M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za zapo~nuvawe na postapka za dodeluvawe na 

dogovor za koncesija na davawe na uslugi na parkirawe vo Op{tina 
Kavadarci 

 
 
 



стр.    21     бр.24    Службен гласник на Општина Кавадараци  03.11.2014 год. 
 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata za zapo~nuvawe na postapka za 
dodeluvawe na dogovor za koncesija na davawe na uslugi na parkirawe vo 
Op{tina Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  
Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 godina. 

 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.08-5100/6                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
Vrz osnova na ~len 17 i ~len 18 od Zakonot za koncesii i javno privatno 
partnerstvo(,,Sl.vesnik na RM” br.6/2012), ~len 36  stav 1 to~ka 15 od 
Zakonot za Lokalna samouprava(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), ~len 132 
stav 1 od Statutot na Op{tina Kavadarci(“Sl.glasnik na Op{tina 
Kavadarci” br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata  
odr`ana na den  30.10.2014 godina ,  donese  
  
 

O D L U K A  
za zapo~nuvawe na postapka za  

 za dodeluvawe na dogovor za koncesija 
 za  davawe na uslugi na parkirawe vo Op{tina Kavadarci 

 
^len 1  

 
Zaradi re{avawe na soobrakajnite problemi povrzani so 

zgolemeniot  soobrakaen  mete` vo gradot i problemot so 
parkiraweto vo op{tina Kavadarci, vrz osnova na Fizibiliti 
studijata za opravdanost na dodeluvawe na dogovor za vospostavuvawe 
na javno privatno partnerstvo za davawe na uslugi na parkirawe vo 
Op{tina Kavadarci br.18-64-39/26 od 22.10.2014 godina (prilog na 
Odlukata), se utvrduva potrebata od zapo~nuvawe na postapka za 
dodeluvawe na dogovor za koncesija za davawe na uslugi na parkirawe 
vo Op{tina Kavadarci, preku zonsko parkirawe i zatvoreni parkinzi 
(vo ponatamo{niot tekst Dogovor za koncesija na uslugi). 

 
^len 2 

Obrazlo`enie za opravdanosta 
 

Opravdanosta od dodeluvawe na Dogovorot za koncesija 
proizleguva od potrebata od odr`uvaweto i koristeweto na javniot 
prostor i potrebata od vospostavuvawe na organiziran re`im na 
parkirawe preku koristewe na zatvoranite parkinzi i javnite 
povr{ini (zonsko parkirawe) so ogled deka op{tina Kavadarci ne 
raspolaga so buxetski  fiskalen kapacitet koj mo`e da obezbedi 
efikasen na~in na odr`uvawe i koristewe na javniot prostor za 
parkirawe. 
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^len 3  
Obrazlo`enie za osnovot za identifikuvawe za vidot na dogovorot 

 
 So dodeluvaweto na koncesijata privatniot partner ke ja prevzeme 
obvrskata da obezbedi za javniot partner neophodni preduslovi za 
davawe na javna usluga- parkirawe preku nabavka na osnovni sredstva 
i oprema kako i izveduvawe na podgotvitelni raboti za da mo`e da 
bidat staveni  vo funkcija javnite povr{ini-parkinzi , upravuvawe i 
odr`uvawe na sistemot na parkirawe. 

 
^len 4  
Celi 

  
 Celi koi treba da se ostvarat so dodeluvaweto na dogovorot za 
koncesija se :   

- ureduvawe i organizirawe na nov, modern i avtomatiziran 
na~in na upravuvawe i kontrola so uli~noto parkirawe kako i 
na prakiraweto od zatvoren tip-zonsko parkirawe i parkirawe 
vo zatvoreni parkinzi ; 

- nabavka na oprema za davawe na uslugi na parkirawe od strana 
na privatniot partner (koncesionerot); 

- zgolemuvawe na kvalitetot na uslugite za parkirawe; 
- podobruvawe na soobrakajniot tok i pogolema bezbednost na 

ulicite ; 
- zgolemuvawe na iskoristenosta na sekoe parking mesto odnosno 

obrtot i izmenata na parkirawe. 
 

      ^len 5 
Predmet na Dogovor za koncesija  

 
 Predmet  na Dogovorot  za koncesija e : 

 -   finansirawe na Dogovorot za koncesija; 
-    nabavka na oprema za davawe na uslugi na parkirawe; 
-   izveduvawe na grade`ni raboti na javnite povr{ini nameneti za 
parkirawe; 

      -    stopanisuvawe so javnite parkinzi; 
-  prenos na opremata za davawe na uslugi na parkirawe vo 
sopstvenost na op{tina Kavadarci i pravo na stopanisuvawe so 
javnite parkinzi od strana na op{tina Kavadarci, po istekot na 
Dogovort za koncesija, na na~in i pod uslovi opredeleni so 
Dogovort za koncesija . 
 

^len 6 
Vrednost na Dogovorot za  javno privatno partnerstvo 

 
  Procenetata vrednost na Dogovorot za  koncesija iznesuva  269,992 

EUR vo denarska protivvrednost spored sredniot kurs na Narodna Banka 
na RM na denot na uplatata na sredstvata . 
 

^len 7 
Vid na postapka od Zakonot za javnite nabavki 

Na~in i rok za sproveduvawe na postapka 
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Postapkata za dodeluvawe na dogovor za  koncesija za davawe na 
uslugi na parkirawe vo Op{tina Kavadarci ke se sprovede preku otvoren 
povik, soglasno Zakonot za javni nabavki . 

 Kriterium za izbor na najpovolna ponuda e :  
-  Koncesiskiot nadomest          -  80 boda. 
-     Vremetraewe na koncesijata  – 20 boda. 

  
Postapkata od stav 1 na ovoj ~len ke se sprovede vo rok od 6 meseci  

od denot na vleguvawe vo sila na ovaa odluka. 
 

 
^len 8  

 Za sproveduvawe  na postapkata za  dodeluvawe na koncesija za 
davawe na uslugi na parkirawe vo Op{tina Kavadarci, 
Gradona~alnikot na op{tinata ke formira posebna komisija . 
 Komisijata od stav 1 e sostavena od 1 ~len od pozicijata i 1 ~len od 
opozicijata i nivni zamenici, koi ke gi predlo`i Komisijata za 
mandatni pra{awa, izbori i imenuvawa. 

Komisijata raboti vo poln sostav i odlukite gi donesuva so 
mnozinstvo na glasovi od vkupniot broj na ~lenovi. 

 
^len 9 

Odlukata za izbor na privaten partner, na predlog na Komisijata 
od ~len 8 , ja donesuva Sovetot na Op{tina Kavadarci. 

Najpovolniot ponuduva~ od stav 1 na ovoj ~len ke osnova Dru{tvo 
za posebna namena (DPN),  koe ke go sklu~i (potpi{e) dogovorot za JPP i 
ke go realizira predmetot na dogovorot na na~in i pod uslovi uredeni so 
istiot 
 

  ^len 10 
Visina na nadomestok za izdavawe na tenderska dokumentacija  

 
 Za izdavaweto na tenderskata dokumentacija ne se naplaka pari~en 
nadomestok. 
 

^len 11 
Odlukata vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 

 
Br.07-4925/6                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                  M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za  izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata 

 za izvr{uvawe na  Buxetot na Op{tina  Kavadarci za 2014 godina 

 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata za  izmenuvawe i dopolnuvawe na 
Odlukata za izvr{uvawe na  Buxetot na Op{tina  Kavadarci za 2014 
godina,donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana 
na den 30.10.2014 godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/7                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na Republika Makedonija’”br.5/2002), ~len 23  
stav 5 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata samouprava 
(“Sl.vesnik na RM” br.61/04 i 96/04, 67/07,156/09, 47/2011) i ~len 82  stav 1 
to~ka 4  a vo vrska so  ~len 154  od Statutot na Op{tina Kavadarci  
(“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05), Sovetot na Op{tina 
Kavadarci  na sednicata   odr`ana  na den 30.10.2014 godina,  donese  

   
O D L U K A 

za  izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata 
 za izvr{uvawe na  Buxetot na Op{tina  Kavadarci za 2014 godina 

 
^len 1 

  Vo Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na Op{tina 
Kavadarci za 2014 godina broj 07- 5992/2  od 27.12.2013 (“Sl.Glasnik na 
Op{tina Kavadarci” br.11/2013, 12/2014) godina, se vr{i izmena i 
dopolnuvawe: 

 

I.   ^len 11 stav 1 alinea 1 SE MENUVA i glasi 
:Platite na izbranite i imenuvanite lica vo Republikata 
vo 2014 godina mo`e da se zgolemat za 4 % zapo~nuvajki so 
isplatata na platite za oktomvri 2014 godina. 

  

        II.   Vo ~len 11 stav 1 alinea 2 brojot  ,, 73,80 “ denari SE 
ZAMENUVA so brojot  ,,76,8,,.  
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  Vo ostanatiot tekst Odlukata ostanuva nepromeneta. 
 

^len 2 
  Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 
Br.07-4925/7                                   SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata za davawe pod zakup  nedvi`na stvar  

sopstvenost na Op{tina Kavadarci 
 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata za davawe pod zakup  nedvi`na stvar 
sopstvenost na Op{tina Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na 
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/8                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
Vrz osnova na ~len 42, ~len 48 i ~len 49  od Zakonot za koristewe i 
raspolagawe so stvarite na dr`avnite organi (,,Sl.Vesnik na RM” 
br.8/2005, 150/2007, 35/11, 166/12 , 137/13 i 27/2014), ~len 36 stav 1 to~ka 15, 
a vo vrska so ~len 67 od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na 
RM” br.05/02) i ~len 82 stav 1 to~ka 34 od Statutot na Op{tina 
Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Sovetot na 
Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana  na den 30.10. 2014 godina,  
donese  

 
O D L U K A 

Za davawe pod zakup  nedvi`na stvar  
sopstvenost na Op{tina Kavadarci 

 
^len 1 

Nedvi`nata stvar sopstvenost na Op{tina Kavadarci – objekt 
Vila “Mokli{te” vo vkupna povr{ina od 1.030 m2, od koi: pod objekt 145 
m2 i dvorno mesto 885 m2, zavedena na KP.br.3422 vo m.v.”Katuni{te” KO 
Vata{a, se dava  pod zakup po pat na elektronsko javno naddavawe, vo 
soglasnost so zakon. 
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^len 2 
 Po~etnata cena na elektronskoto javno naddavawe se opredeluva na 
predlog na ovlasten procenitel, a postapkata  ja sproveduva  Komisijata 
za imotno pravni raboti. 
 Postapkata od stav 1 na ovoj ~len ke se sprovede po instalirawe na 
softver za elektronsko javno naddavawe vo op{tina Kavadarci. 
 

^len 3 
 Pravoto na zakup na objektot od ~len 1 na ovaa Odluka se dava za 
period od 2 godini so mo`nost za prodol`uvawe. 

 

^len 4 
 So pravoto na korstewe na objektot se prenesuva i obvrskata {to 
proizleguva od koristeweto vo vrska so pla}awe na tekovnite komunalni 
tro{oci (elektri~na energija, voda i sl.)  

 

^len 5 
 Na~inot i uslovite na koristewe pokonkretno }e se uredat so 
sklu~uvawe na Dogovor so najpovolniot ponuduva~ vo postapkata na 
javnoto naddavawe. 

^len 6 
Odlukata vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

Br.07-4925/8                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata  za utvrduvawe na potrebata od donesuvawe na 

nova urbanisti~ko planska dokumentacija 
so koja ke se izvr{i pro{iruvawe na planskiot opfat  za objekti nadvor 

od planskiot opfat 
 

 1. SE OBJAVUVA Odlukata  za utvrduvawe na potrebata od 
donesuvawe na nova urbanisti~ko planska dokumentacija so koja ke se 
izvr{i pro{iruvawe na planskiot opfat  za objekti nadvor od planskiot 
opfat,donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana 
na den 30.10.2014 godina. 
         

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/9                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 



стр.    27     бр.24    Службен гласник на Општина Кавадараци  03.11.2014 год. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот 
на Општина  Кавадарци (“Сл.весник на на Општина Кавадарци” 
бр.8/05),  a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (“Сл.весник на РМ” бр.23/11, бр.54/11, 
бр.155/12, бр.53/13 и бр.72/13), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржaна на  ден   30.10. 2014 година,   донесе  
 

О  Д  Л  У  К  А 
За утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко 

планска 
  документација за објекти  надвор од планскиот опфат 

 
       Член 1 

Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко 
планска документација за објекти надвор од планскиот опфат, со што 
ке се изврши документирање на состојбата која е утврдена на лице 
место, за следните барања: 

 
 

1. Барање бр.14-4071 на барателот  Борис Ѓошев од 
ул.Доно Попов бр.44, Кавадарци за утврдување на правен 
статус на бесправен објект 
– станбен објект - зграда број 1 кој се наоѓа на КП бр.637 во 

КО Бојанчиште на м.в. Бојанчиште (надвор од опфатот, 
нема УП документација)  

 
2. Барање бр.14-199 на барателот Илија Митрески од 
ул.Петар Дељан      бр.2/4-14 од Скопје - Кисела Вода за 
утврдување на правен статус на бесправен објект  
-  викенд куќа - зграда број 3 и  
-  помошен објект – гаража - зграда број 7  

изградени на КП бр.467 во КО Брушани на м.в.Црните 
Камења (надвор од опфатот, нема УП документација)  

 
3. Барање бр.14-2994  на барателот Зоран Тренчев од 
с.Возарци, Општина Кавадарци за утврдување на правен 
статус на бесправен објект  
       - викенд куќа - зграда број 1 изграден на КП бр.24/3 КО 
Драдња на   м.в.Големата Страна (надвор од опфатот, нема 
УП документација)  
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4. Барање бр.14-2214 на барателот Видоја Стојчев бул.АСНОМ 

бр.48/1-5 од Скопје-Аеродром за утврдување на правен 
статус на бесправен објект –  
- станбен објект – зграда број 1 кој се наоѓа на КП бр.1568 и 
зафаќа дел од КП бр.1565 и  
- помошен објект – зграда број 2 кој се наоѓа на КП бр.1568  
во КО Дабниште (надвор од опфатот, нема УП 
документација)  
 

5. Барање бр.14-1732 на барателот Слободан Мицев од ул.Бел 
Камен 4-1/11 од Кавадарци за утврдување на правен статус 
на бесправен објект  

– викенд куќа - зграда број 50 изграден на КП бр.568 КО 
Брушани на м.в.Грнчаровец (надвор од опфатот, нема УП 
документација) 
  

6. Барање бр.14-1257 на барателот Марјан Петровски од 
ул.Илинденска бр.46 од Кавадарци за утврдување на 
правен статус на бесправен објект 
 – станбен објект зграда број 1 изграден на КП бр.533  КО 
Чемерско на м.в.Локвичките (надвор од опфатот, нема УП 
документација) 

 
7. Барање бр.14-796 на барателот Сашо Анчевски од 
ул.Антон Попов бр.85/2-2 од Скопје-Гази Баба за утврдување 
на правен статус на бесправен објект  
– викенд куќа - зграда бр.8 изградена на КП бр.553 КО 
Брушани на м.в.Рамниште (надвор од опфатот, нема УП 
документација) 
 
8. Барање бр.14-1255 на барателот Ќирил Камчев од 
ул.Мито Хаџивасилев број 48, Кавадарци за утврдување на 
правен статус на бесправен објект 
 – станбен објект - зграда број 3 изграден на КП бр.528 и 
зафаќа дел од            КП бр.534/1 КО Чемерско на 
м.в.Локвичките (надвор од опфатот, нема УП документација) 
 
9. Барање бр.14-1251 на барателот Тоше Димов од ул.Слога 
бр.10, Кавадарци за утврдување на правен статус на 
бесправен објект  
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-  викенд куќа - зграда број 47 изграден на КП бр.378  КО 
Брушани и 

- помошен објект – зграда број 94 изградени на КП бр. 378  КО 
Брушани на м.в.Страната (надвор од опфатот, нема УП 
документација)  

 
10. Барање бр.14-6777  на барателот Ристо Петров од 
ул.Февруарски Поход бр.10, Кавадарци за утврдување на 
правен статус на бесправен објект 
 – викенд куќа - зграда број 1 изграден на КП бр.3336/1 во КО 
Ваташа на м.в.Брдарови Ораи (надвор од опфатот, нема УП 
документација) 
 
11. Барање бр.14-4978 на барателот Винарија Попов ДООЕЛ 
од с.Сопот за утврдување на правен статус на бесправен објект  
– винарија – зграда број 1 изградена на КП бр.3274 и зафаќа 
дел од КП бр.3275 во КО Сопот на м.в.Село (надвор од 
опфатот, нема УП документација) 
 
12. Барање бр.14-1877 на барателот Лазо Темков од 
ул.Маршал Тито бр.64 од  с.Марена, Општина Кавадарци за 
утврдување на правен статус на бесправен објект  
– станбен објект - зграда број 1  изграден на КП бр.2748   КО 
Марена на м.в.Село (надвор од опфатот, нема УП 
документација) 
 
13. Барање бр.14-543 на барателот  Зоранчо Стојанов од 
ул.Брушанска бр.30 од  Кавадарци за утврдување на правен 
статус на бесправен објект  
– викенд куќа - зграда број 62  изграден на КП бр.568   КО 
Брушани на          м.в. Грнчаровец (надвор од опфатот, нема УП 
документација) 
 
14. Барање бр.14-447 на барателот  Влатко Стојанов од ул. 
Цано Поп Ристов бр.33 Кавадарци за утврдување на правен 
статус на бесправен објект  
– викенд куќа - зграда број 1  изграден на КП бр.61/1 КО 
Драдња на м.в.Голеш (надвор од опфатот, нема УП 
документација) 
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                                                     Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Br.07-4925/9                                      SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata  za utvrduvawe na potrebata od donesuvawe na 

urbanisti~ko planska dokumentacija 
so koja ke se izvr{i promena na trasata na soobrakajna ifrastruktura 

 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata  za utvrduvawe na potrebata od 
donesuvawe na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja ke se izvr{i 
promena na trasata na soobrakajna ifrastruktura, donesena na sednicata 
na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.08-5100/10                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
 
    

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот 
на Општина  Кавадарци (“Сл.весник на на Општина Кавадарци” 
бр.8/05),  a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (“Сл.весник на РМ” бр.23/11, бр.54/11, 
бр.155/12, бр.53/13 и бр.72/13), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржaна на  ден   30.10. 2014 година,   донесе  
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За утврдување на потребата од донесување на урбанистичко планска  
документација со која ке се изврши промена на трасата на сообракајна 

инфраструктура 
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                                                             Член 1 
Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација со која ке се изврши промена на трасата на 
сообракајната инфраструктура, на тој начин што со идната 
урбанистичко планска документација ќе се изврши усогласување со 
состојбата која е утврдена на лице место, за следните барања: 
 
 

1. Барање бр.14-496 на барателот Митко Еминов од ул.„Страшо 
Пинџур“         бр. 123 од Кавадарци за утврдување на правен 
статус на бесправен објект  
– станбен објект - зграда 3 изграден на  ул.„Браќа Џунови“ 

на                        КП бр.16508/1 и зафаќа дел од КП бр. 15932  
КО Кавадарци 2 (објектот е сместен на дел од предвидена 
сообраќајна инфраструктура) 
 

2. Барање бр.14-2712 на барателот Ристо Стојанов од  
ул.”Шишка”бр.36, Кавадарци                       

              - деловен објект - зграда број 2 изграден на на 
ул.”Шишка”бр.36 на        КП 12378 КО Кавадарци 2   
(објектот е сместен на дел од предвидена улица по 
важечкиот ДУП Рајко Жинзифов) 

 
3. Барање бр.14-1462 на барателот Трајче Попов од ул.12-те 

Другари  бр.36 Кавадарци за утврдување на правен статус на 
бесправен објект  
– надградба на станбен објект - зграда број 2 изграден на 
ул.12-те Другари на КП бр.4357/1 КО Ваташа (објектот е 
сместен на дел од предвидена сообраќајна инфраструктура) 

4. Барање бр.14-431 на барателот Миле Јорданов од ул.Страшо 
Пинџур бр.256, Ваташа, Кавадарци, за утврдување на правен 
статус на бесправен објект  
– станбен објект - зграда број 2 изграден на  ул.Страшо 
Пинџур, Ваташа на         КП бр.4665/2 и зафаќа дел од КП 
бр.4665/1 КО Ваташа (објектот е сместен на дел од предвидена 
сообраќајна инфраструктура - тротоар) 
 

5. Барање бр.14-2625 на барателот Димитрија Данов од 
ул.Григор Прличев бр.16, Кавадарци, за утврдување на правен 
статус на бесправен објект  
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– станбен објект - зграда број 1изграден на  ул.Григор 
Прличев, Кавадарци на КП бр.12250 КО Кавадарци 2 (објектот 
е сместен на дел од предвидена сообраќајна инфраструктура - 
тротоар) 
 

6. Барање бр.14-1425 на барателот Силвана Илова од 
бул.Македонија   бр.36/2-9 од Кавадарци, за утврдување на 
правен статус на бесправен објект  
– станбен објект - зграда број 1  изграден на  КП бр.10575/1 на 
ул.Б.Алексов КО Кавадарци 2 (објектот е сместен на дел од 
предвидена сообраќајна инфраструктура) 
 

7. Барање бр.14-4904 на барателот Драги Лазов од ул.Илчо 
Димов бр.5 од Ваташа, Кавадарци, за утврдување на правен 
статус на бесправен објект  
– станбен објект - зграда број 2  изграден на  КП бр.4617 на 
ул.Илчо Димов во КО Ваташа (објектот е сместен на дел од 
предвидена сообраќајна инфраструктура) 
 

8. Барање бр.14-439 на барателот Јован Аврамов од ул.„Страшо 
Пинџур“ бр.89, Ваташа, Кавадарци, за утврдување на правен 
статус на бесправен објект  
-  станбен објект - зграда број 1  
- помошен објект - зграда број 5  

 изградени на  КП бр.4071  на ул.„Страшо Пинџур“ во КО 
Ваташа (дел од објектот - зграда број 1 е сместен на дел од 
предвидена сообраќајна инфраструктура) 

 
9. Барање бр.14-570 на барателот Ристо Сапунџиев од 

ул.„Страшо Пинџур“ бр.91 од Ваташа, Кавадарци, за 
утврдување на правен статус на бесправен објект  
– станбен објект - зграда број 1  изграден на  КП бр.4088 на 
ул.„Страшо Пинџур“ во КО Ваташа (објектот е сместен на дел 
од предвидена сообраќајна инфраструктура) 
 

10. Барање бр.14-1733 на барателот Фидо Трајков  од ул.Илчо 
Димов бр.7 Ваташа, Кавадарци, за утврдување на правен 
статус на бесправен објект  
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– станбен објект - зграда 1 изграден на ул.Илчо Димов, 
Ваташа КП бр.4616       КО Ваташа (објектот е сместен на дел од 
предвидена сообраќајна инфраструктура) 
 

11. Барање бр.14-602 на барателот Диме Трајков  од 
ул.Февруарски Поход бр.2, Кавадарци, за утврдување на 
правен статус на бесправен објект  
– станбен објект - зграда 2  изграден на ул.Февруарски Поход 
на                    КП бр.16160  КО Кавадарци 2 (објектот е сместен 
на дел од предвидена сообраќајна инфраструктура) 
 

12. Барање бр.14-6140 на барателот Зора Трендафилова  од 
ул.Методи Џунов Џико бр.47, Кавадарци, за утврдување на 
правен статус на бесправен објект  
- доградба на станбен објект - зграда 1   
- помошен објект – гаража - зграда 2   

изградени на ул.Методи Џунов Џико бр.47 на КП бр.15633                               
КО Кавадарци 2 (објектот - зграда број 1 е сместен на дел од 
предвидена сообраќајна инфраструктура) 
 

13. Барање бр.14-1838 на барателот Миливој Стефанов  од 
ул.Тиквешка бр.3, Кавадарци, за утврдување на правен статус 
на бесправен објект  
– доградба на деловен објект - зграда 1  изграден на 
ул.Б.Крстиќ на                    КП бр.12961/4 и зафаќа дел од КП 
бр.12961/1  КО Кавадарци 2 (објектот е сместен на дел од 
предвидена сообраќајна инфраструктура) 
 

14. Барање бр.14-2617 на барателот Ристо Грижев од ул. Ило 
Костов бр.35 од Кавадарци за утврдување на правен статус на 
бесправен објект 
 – помошен објект - зграда 1  изграден на ул.Владимир Назор 
бр.17                   изграден на КП бр.12290/3 и зафаќа дел од  КП 
бр.12290/1 КО Кавадарци 2     (објектот е сместен на дел од 
сообраќајна инфраструктура) 
 
 

15. Барање бр.14-825 на барателот  Ѕвонко Тодоров  од ул.Ѓорѓи 
Сугаре бр.35 Кавадарци, за утврдување на правен статус на 
бесправен објект  
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– доградба на станбен објект - зграда 1 изградена на 
ул.Сутјеска на                      КП бр.13907/1 и зафаќа дел од КП 
бр.13907/2  КО Кавадарци 2 (објектот е сместен на дел од 
предвидена сообраќајна инфраструктура) 

                                
Член 2 

 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

 
Br.07-4925/10                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina                  Pretsedatel, 
Kavadarci           M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata  za utvrduvawe na neispolneti uslovi za  

donesuvawe na urbanisti~ko planska dokumentacija 
so koja ke se izvr{i promena na trasata na soobrakajna ifrastruktura na 

KP.br.3881/1 KO Vata{a 
 
 

 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata  za utvrduvawe na neispolneti uslovi 
za  donesuvawe na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja ke se 
izvr{i promena na trasata na soobrakajna ifrastruktura na KP.br.3881/1 
KO Vata{a, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci 
odr`ana na den 30.10.2014 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.08-5100/11                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                  Dipl.prav.Aleksandar Panov 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот 
на Општина  Кавадарци (“Сл.весник на на Општина Кавадарци” 
бр.8/05),  a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (“Сл.весник на РМ” бр.23/11, бр.54/11, 
бр.155/12, бр.53/13 и бр.72/13), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржaна на  ден   30.10. 2014 година,   донесе  
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За утврдување на неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска  документација со која ке се изврши 
промена на трасата на сообраќајна инфраструктура на КП 

бр.3881/1 КО Ваташа   
                                     
 

Член 1 
1. Се утврдува дека не се исполнети условите за донесување на 

урбанистичко планска  документација со која ке се изврши 
промена на трасата на сообраќајна инфраструктура за 
бесправниот објект –  помошен објект – гаража - зграда 
број 2 изграден ул. Калница на  КП бр.3881/1        КО 
Ваташа, во сопственост на лицето Илко Чакрески од ул. 
Калница бр.46А од Кавадарци кој поднесе барање под број  
14-1412  за легализација на  станбен објект – зграда број 1,   
помошен објект – гаража - зграда број 2 и помошен објект 
– зграда број 3, од кои горе наведениот бесправен објект 
помошен објект – гаража - зграда број 2 не ги исполнува 
условите за вклопување на бесправен објект во 
урбанистичко-планската документација, бидејќи објектот е 
сместен на дел од предвидена сообраќајна инфраструктура. 

 
                                                                      Член 2 

 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Br.07-4925/11                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina                     Pretsedatel, 
Kavadarci           M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata  za utvrduvawe na neispolneti uslovi za  

donesuvawe na urbanisti~ko planska dokumentacija 
so koja ke se izvr{i promena na trasata na soobrakajna ifrastruktura na 

KP.br.11652  KO Kavadarci 2 
 
 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata  za utvrduvawe na neispolneti uslovi 
za  donesuvawe na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja ke se 
izvr{i promena na trasata na soobrakajna ifrastruktura na KP.br.11652  
KO Kavadarci 2, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  
Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/12                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот 
на Општина  Кавадарци (“Сл.весник на на Општина Кавадарци” 
бр.8/05),  a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (“Сл.весник на РМ” бр.23/11, бр.54/11, 
бр.155/12, бр.53/13 и бр.72/13), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржaна на  ден   30.10. 2014 година,   донесе  
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За утврдување на неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска  документација со која ке се изврши 
промена на трасата на сообраќајна инфраструктура на КП бр.11652 

КО Кавадарци  2 
                                     
 

Член 1 
1. Се утврдува дека не се исполнети условите за донесување на 

урбанистичко планска  документација со која ке се изврши 
промена на трасата на сообраќајна инфраструктура за 
бесправниот објект – помошен објект - зграда број 2 
изграден ул.”Партизанска” бр.43  КП бр.11652        КО 
Кавадарци  2, во сопственост на лицето Орце Пецов од 
ул.”Партизанска” бр.43, Кавадарци кој поднесе барање под 
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број  14-702  за легализација на станбен објект – зграда број 
1 и помошен објект - зграда број 2, од кои горе наведениот 
бесправен објект помошен објект - зграда број 2 не ги 
исполнува условите за вклопување на бесправен објект во 
урбанистичко-планската документација, бидејќи објектот е 
сместен на дел од предвидена сообраќајна инфраструктура. 

 
                                                                      Член 2 

 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 Br.07-4925/12                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina                    Pretsedatel, 
   Kavadarci             M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata  za utvrduvawe na neispolneti uslovi za  

donesuvawe na urbanisti~ko planska dokumentacija 
so koja ke se izvr{i promena na trasata na soobrakajna ifrastruktura na 

KP.br.4169 i del od KP.br4786/1  KO Vata{a 
 

 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata  za utvrduvawe na neispolneti uslovi 
za  donesuvawe na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja ke se 
izvr{i promena na trasata na soobrakajna ifrastruktura na KP.br.4169 i 
del od KP.br4786/1  KO Vata{a, donesena na sednicata na Sovetot na 
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/13                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                 Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот 
на Општина  Кавадарци (“Сл.весник на на Општина Кавадарци” 
бр.8/05),  a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (“Сл.весник на РМ” бр.23/11, бр.54/11, 
бр.155/12, бр.53/13 и бр.72/13), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржaна на  ден   30.10. 2014 година,   донесе  
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О  Д  Л  У  К  А 
За утврдување на неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска  документација со која ке се изврши 
промена на трасата на сообраќајна инфраструктура на КП бр.4169 

и дел од КП бр.4786/1 КО Ваташа 
                                     
 

Член 1 
1. Се утврдува дека не се исполнети условите за донесување на 

урбанистичко планска  документација со која ке се изврши 
промена на трасата на сообраќајна инфраструктура за 
бесправниот објект – помошен објект – зграда 3  изграден 
на ул.”Пане Џунов”  КП бр.4169 и зафаќа дел од КП 
бр.4786/1 КО Ваташа, во сопственост на лицето Камче 
Кочов од ул.”Пане Џунов” бр.11 Ваташа, Кавадарци кој 
поднесе барање под број          14-634  за легализација на 
станбен објект – зграда број 1, помошен објект - зграда 2 и 
помошен објект – зграда 3, од кои горе наведениот 
бесправен објект помошен објект – зграда 3 не ги 
исполнува условите за вклопување на бесправен објект во 
урбанистичко-планската документација, бидејќи објектот е 
сместен на дел од предвидена сообраќајна инфраструктура. 

 
                                                                      Член 2 

 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Br.07-4925/13                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina                       Pretsedatel, 
Kavadarci            M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata  za utvrduvawe na neispolneti uslovi za  

donesuvawe na urbanisti~ko planska dokumentacija 
so koja ke se izvr{i promena na trasata na soobrakajna ifrastruktura na 

KP.br.10419/1 i del od KP.br.10419/2  KO Kavadarci 2 
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 1. SE OBJAVUVA Odlukata  za utvrduvawe na neispolneti uslovi 
za  donesuvawe na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja ke se 
izvr{i promena na trasata na soobrakajna ifrastruktura na 
KP.br.10419/1 i del od KP.br.10419/2  KO Kavadarci 2, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 
godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.08-5100/14                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                       Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот 
на Општина  Кавадарци (“Сл.весник на на Општина Кавадарци” 
бр.8/05),  a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (“Сл.весник на РМ” бр.23/11, бр.54/11, 
бр.155/12, бр.53/13 и бр.72/13), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржaна на  ден   30.10. 2014 година,   донесе  
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За утврдување на неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска  документација со која ке се изврши 
промена на трасата на сообраќајна инфраструктура на КП 

бр.10419/1 и дел од КП бр.10419/2 КО Кавадарци 2 
                                     
 

Член 1 
1. Се утврдува дека не се исполнети условите за донесување на 

урбанистичко планска  документација со која ке се изврши 
промена на трасата на сообраќајна инфраструктура за 
бесправниот објект – помошен објект - зграда 2 изграден на 
ул.Ѓорѓи Соколов бр.87 КП бр.10419/1  и зафаќа дел од КП 
бр.10419/2 КО Кавадарци 2, во сопственост на лицето 
Блажо Ѓелов од ул.Ѓорѓи Соколов Соко бр.87 кој поднесе 
барање под број 14-2298  за легализација на станбен објект 
– зграда број 1 и помошен објект - зграда 2, од кои горе 
наведениот бесправен објект помошен објект - зграда 2 не 
ги исполнува условите за вклопување на бесправен објект во 
урбанистичко-планската документација, бидејќи објектот е 
сместен на дел од предвидена сообраќајна инфраструктура. 
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                                                                      Член 2 
 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Br.07-4925/14                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina                       Pretsedatel, 
Kavadarci             M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata  za utvrduvawe na neispolneti uslovi za  

donesuvawe na urbanisti~ko planska dokumentacija 
so koja ke se izvr{i promena na trasata na soobrakajna ifrastruktura na  

KP.br.4163  KO Vata{a 
 

 
1. SE OBJAVUVA Odlukata  za utvrduvawe na neispolneti uslovi 

za  donesuvawe na urbanisti~ko planska dokumentacija so koja 
ke se izvr{i promena na trasata na soobrakajna ifrastruktura 
na KP.br.4163  KO Vata{a, donesena na sednicata na Sovetot na 
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 godina. 
 

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/15                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот 
на Општина  Кавадарци (“Сл.весник на на Општина Кавадарци” 
бр.8/05),  a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (“Сл.весник на РМ” бр.23/11, бр.54/11, 
бр.155/12, бр.53/13 и бр.72/13), Советот на Општина Кавадарци на 
седницата одржaна на  ден   30.10. 2014 година,   донесе  
 
        

О  Д  Л  У  К  А 
За утврдување на неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска  документација со која ке се изврши 
промена на трасата на сообраќајна инфраструктура на КП бр.4163 

КО Ваташа 
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Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети условите за донесување на 

урбанистичко планска  документација со која ке се изврши промена 
на трасата на сообраќајна инфраструктура за бесправниот објект – 
помошен објект - зграда 2  на ул.Пане Џунов бр.4 на КП бр.4163 КО 
Ваташа, во сопственост на лицето Петре Марков од ул.”Пане Џунов” 
бр.4 од Ваташа, Кавадарци  кој поднесе барање под број 14-3566  за 
легализација на доградба на станбен објект – зграда број 3 и 
помошен објект - зграда 2, од кои горе наведениот бесправен објект 
помошен објект - зграда 2 не ги исполнува условите за вклопување 
на бесправен објект во урбанистичко-планската документација, 
бидејќи објектот е сместен на дел од предвидена сообраќајна 
инфраструктура по важечкиот ДУП Трибор. 

 
Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 
објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
 
Br.07-4925/15                         SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina                       Pretsedatel, 
Kavadarci         M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na Odlukata  za odobruvawe na finansiski sredstva od 

Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2014 godina  
 

 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata  za odobruvawe na finansiski 
sredstva od Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2014 godina, donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 
godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.08-5100/16                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
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Vrz osnova ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna 
samouprava(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), ~len 132 stav 1 od Statutot na 
Op{tina Kavadarci(“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/05), 
Zapisnik  od Komisijata za finasii buxet br.07-4439/2 od 29.09.2014 
godina, Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 
30.10.2014 godina, donese  
  

O D L U K A 
za odobruvawe  na finansiski sredstva  

od Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2014 godina 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka Sovetot na Op{tina Kavadarci odobruva 
finansiski sredstva vo vkupen iznos od 30.000 denari na MZ Resava so 
namena postavuvawe na kanalizaciona linija vo dol`ina od 130m. 
 

^len 2 

Finansiskite sredstva od ~len 1 na ovaa Odluka }e se izdvojat od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2014 godina na  slednata `iro smetka : 

300047070129147. 

 

^len 3 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.  

 
Br.07-4925/16                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  Re{enieto za razre{uvawe i imenuvawe ~lenovi na 

Op{tinski Sovet za bezbednost na soobrakajot na pati{tata 
 

 
 1. SE OBJAVUVA Re{enieto za razre{uvawe i imenuvawe ~lenovi 
na Op{tinski Sovet za bezbednost na soobrakajot na pati{tata, donesena 
na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 
godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/17                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                     Dipl.prav.Aleksandar Panov 
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Vrz osnova na ~len 414 od Zakonot za bezbednost na soobra}ajot na 
pati{tata  (“Sl.vesnik na RM” br.54/07), ~len 32 i ~len 36 stav 1 to~ka 15 
od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.05/2002), ~len 82 
stav 1 to~ka 56 od Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik na 
Op{tina Kavadarci” br.08/2005), Sovetot na Op{tina Kavadarci na 
sednicata odr`ana na den 30.10. 2014 godina, donese  

 
R E [ E N I E 

Za razre{uvawe i imenuvawe ~lenovi na 
Op{tinski Sovet za bezbednost na 

soobra}ajot na pati{tata 
 

^len 1 
Se razre{uvaat ~lenovite na Op{tinskiot Sovet za bezbednost na 

soobra}ajot na pati{tata, imenuvani so Re{enie br. 07- 4482/13 od 
30.10.2009 godina (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br.8/09). 

    
^len 2 

Za Pretsedatel na Op{tinskiot Sovet za bezbednost na 
soobra}ajot na pati{tata, se imenuva:  

Trajkov Mile ; 
Za ~lenovi na na Op{tinskiot Sovet za bezbednost na soobra}ajot 
na pati{tata, se imenuvaat : 
- Krstev Dime –(Sekretar) ; 
- Milica Melova ~len; 
- Taneva Silvana - ~len; 
- Makedonka Ilievska - ~len; 
- Mitko Jan~ev- ~len; 
- Jonoski Trajko - ~len; 
- Zoran Zahariev - ~len; 
- Milan Me{kov- ~len. 
- Milo{ Strezovski-~len 
- Qup~o Lazov-~len; 

 
^len 3 

 Re{enieto da se dostavi do imenovanite, Gradona~alnikot i 
arhivata na Op{tina Kavadarci. 
 

^len 4 
Re{enieto vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

 

 

Br.07-4925/17                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 

 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  Re{enieto za razre{uvawe i imenuvawe  Direktor na 
Fondacijata za socijalna, zdravstvena i kulturna podr{ka na gra|anite 

na Op{tina Kavadarci 
 
 1. SE OBJAVUVA Re{enieto za razre{uvawe i imenuvawe  na 
Direktor na Fondacijata za socijalna, zdravstvena i kulturna podr{ka 
na gra|anite na Op{tina Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na 
Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/18                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 

Vrz osnova na ~len 16  od Statutot na  Fondacija za 
socijalna,zdravstvena i kulturna poddr{ka na gra|anite na Op{tina 
Kavadarci “Kavadare~ka Fondacija”, ~len 132 stav 3 od Statutot na 
Op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br. 08/05), 
Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata oddr`ana  na den 30.10. 2014 
godina,   donese 

 
R E [ E N I E 

Za razre{uvawe i  imenuvawe  na  Direktor na Fondacijata za  socijalna,  
zdravstvena i kulturna podr{ka na gra|anite 

na Op{tina Kavadarci  
 

^len 1 
 So ovaa Re{enie se razre{uva  Direktorot na Fondacijata  za 
socijalna, zdravstvena i kulturna podr{ka na gra|anite na Op{tina 
Kavadarci imenuvan so Re{enie br.07-3227/18 od 30.06.2014.  
 

^len 2 
 Za Direktor na Fondacijata  se imenuva : 
 
 1. Du{anka Malinkova   
  

^len 3 
 Direktorot  se imenuva so mandat od 2 godini so mo`nost za negovo 
povtorno imenuvawe. 
 

^len 4 
Direktorot e odgovoren pred osnova~ot za ostvaruvaweto na 

celite i zada~ite na Fondacijata utvrdeni so  Statut. 
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^len 5 

 Re{enieto vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se objavi  
vo “Slu`ben glasnik  na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.07-4925/18                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  Re{enieto za razre{uvawe i imenuvawe  na  ~lenovi na 
Odbor na Fondacijata za socijalna, zdravstvena i kulturna podr{ka na 

gra|anite na Op{tina Kavadarci 
 

 
 1. SE OBJAVUVA Re{enieto za razre{uvawe i imenuvawe  
~lenovi na Odbor na Fondacijata za socijalna, zdravstvena i kulturna 
podr{ka na gra|anite na Op{tina Kavadarci, donesena na sednicata na 
Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 godina. 
 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/19                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 

Vrz osnova na ~len 5  od Odlukata za osnovawe na Fondacija za 
socijalna pomo{, ~len 132 stav 3 Statutot na Op{tina Kavadarci 
(“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br. 08/05), Sovetot na Op{tina 
Kavadarci na sednicata odr`ana na den 30.10.2014 godina, donese  

 
R E [ E N I E 

Za razre{uvawe i imenuvawe na ~lenovi na Odborot na Fondacijata za  
socijalna, zdravstvena i kulturna podr{ka na gra|anite 

na Op{tina Kavadarci  
 

^len 1 
 So ova Re{enie se razre{uvaat ~lenovite na Odborot na 
Fondacijata  za socijalna, zdravstvena i kulturna podr{ka na gra|anite 
na Op{tina Kavadarci imenuvani so Re{enie br.07-3227/15 od 30.06.2011 
godina. 

^len 2  
Za ~lenovi vo Odborot na Fondacijata za socijalna, zdravstvena i 

kulturna podr{ka na gra|anite na Op{tina Kavadarci se imenuvaat: 
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1.Anita Ginova Karakutova  
2.Zlatko Ta{ev 
3.Zoran Jovan~ev 
4.Goran Belevski 
5.Roska Koceva Andonovska 
 

^len 3 
^lenovite na Odborot na Fondacijata za socijalna, zdravstvena i 

kulturna podr{ka na gra|anite na Op{tina Kavadarci se imenuvaat so 
mandat od 2 godini so mo`nost za povtorno imenuvawe. 

 
^len 4 

  Re{enieto vleguva vo sila osmiot den od denot na 
objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik  na Op{tina Kavadarci”. 

 
      
Br.07-4925/19                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  Re{enieto za razre{uvawe i imenuvawe  na  

Pretsedatel i ~lenovi na Nadzorniot Odbor na Fondacijata za 
socijalna, zdravstvena i kulturna podr{ka na gra|anite na Op{tina 

Kavadarci 
 
 1. SE OBJAVUVA Re{enieto za razre{uvawe i imenuvawe  na 
Pretsedatel i ~lenovi na Nadzorniot Odbor na Fondacijata za 
socijalna, zdravstvena i kulturna podr{ka na gra|anite na Op{tina 
Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci 
odr`ana na den 30.10.2014 godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.08-5100/20                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                      Dipl.prav.Aleksandar Panov 
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Vrz osnova na ~len 5  od Odlukata za osnovawe na Fondacija za 
socijalna pomo{, ~len 132 stav 3 Statutot na Op{tina Kavadarci 
(“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” br. 08/05), Sovetot na Op{tina 
Kavadarci na sednicata odr`ana na den 30.10.2014 godina, donese  

 
 

R E [ E N I E 
Za razre{uvawe i imenuvawe na Pretsedatel  i ~lenovi na Nadzorniot 
odbor na Fondacijata za  socijalna, zdravstvena i kulturna podr{ka na 

gra|anite 
na Op{tina Kavadarci  

 
^len 1 

 So ova Re{enie se razre{uvaat ~lenovite na Odborot na 
Fondacijata  za socijalna, zdravstvena i kulturna podr{ka na gra|anite 
na Op{tina Kavadarci imenuvani so Re{enie br.07-3227/16 od 30.06.2011 
godina. 
 

^len 2  
 Za Pretsedatel i ~lenovi vo Nadzorniot odbor na 

Fondacijata se imenuvaat: 
 
1. Pretsedatel - Jasminka Krsteva  
2.  ^len -   Ta{o Radwanski  
3. ^len - Vladimir Klin~arov  

 
                                          ^len 3 

Pretsedatelot i ~lenovite na Nadzorniot Odbor na Fondacijata 
za socijalna, zdravstvena i kulturna podr{ka na gra|anite na Op{tina 
Kavadarci se imenuvaat so mandat od 2 godini so mo`nost za povtorno 
imenuvawe 

^len 2 
 

  Re{enieto vleguva vo sila osmiot den od denot na 
objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik  na Op{tina Kavadarci”.  
     
 
Br.07-4925/20                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  Odlukata za davawe soglasnost na 

na Odlukata za donesuvawe na Statut na JOUDG,,Rada Poceva” Kavadarci 
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 1. SE OBJAVUVA Odlukata za davawe soglasnost na Odlukata za 
donesuvawe na Statut na JOUDG,,Rada Poceva,, Kavadarci , donesena na 
sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 
godina. 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/21                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 
 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav 1 to~ka 31   od 
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.8/05),  Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana  na den 
30.10.2014 godina ,   donese  

O D L U K A  

za davawe na soglasnost  na Odlukata za donesuvawe  

na  Statut na JOUDG,,Rada Poceva” Kavadarci  

^len 1  

 SE DAVA SOGLASNOST  na Odlukata za donesuvawe na Statut 
na JOUDG,,Rada Poceva” Kavadarci , donesena na sednica na Upraven 
Odbor na JOUDG,,Rada Poceva” Kavadarci br.02-151/2 od 15.09.2014 
godina. 

^len 2  

 Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi  
vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” . 

Br.07-4925/21                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  Odlukata za davawe soglasnost na 

na Odlukata  za utvrduvawe na rabotnoto vreme na vrabotenite vo 
JOUDG,,Rada Poceva” Kavadarci 

 
 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata za davawe soglasnost na Odlukata  za 
utvrduvawe na rabotnoto vreme na vrabotenite vo JOUDG,,Rada Poceva” 
Kavadarci, donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci 
odr`ana na den 30.10.2014 godina. 
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2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
 
Br.08-5100/22                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                   Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav 1 to~ka 45   od 
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.8/05),  Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana  na den 
30.10.2014 godina ,   donese  

O D L U K A  

za davawe na soglasnost  na Odlukata za  utvrduvawe na rabotnoto vreme 
na vrabotenite vo  JOUDG,,Rada Poceva” Kavadarci  

^len 1  

 SE DAVA SOGLASNOST  na Odlukata za  utvrduvawe na 
rabotnoto vreme na vrabotenite vo JOUDG,,Rada Poceva” Kavadarci , 
donesena na sednica na Upraven Odbor na JOUDG,,Rada Poceva” 
Kavadarci br.02-156/1 od 15.09.2014 godina. 

 

^len 2  

 Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi  
vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” . 

 

Br.07-4925/22                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  Odlukata za usvojuvawe na  Izve{tajot za redovnoto 

rabotewe na JP za stopanisuvawe so sportski objekti 

“Mito Haxivasilev-Jasmin” – Kavadarci za  I  polugodie od 2014 godina 

 
 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata  za usvojuvawe na  Izve{tajot za 
redovnoto rabotewe na JP za stopanisuvawe so sportski objekti “Mito 
Haxivasilev-Jasmin” – Kavadarci za  I  polugodie od 2014 godina  , 
donesena na sednicata na Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 
30.10.2014 godina. 

 
          

2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 



стр.    50     бр.24    Службен гласник на Општина Кавадараци  03.11.2014 год. 
 
 
Br.08-5100/23                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 

Vrz osnova na ~len 11 to~ka 6 Zakonot  za javnite 
pretprijatija(“Sl.vesnik na RM” br.38/96; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/2009; 
97/2010, 6/2012, 119/2013), ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav 1 to~ka 33   od 
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.8/05), Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana  na den 
30.10.2014 godina ,   donese  

 

O D L U K A  

Za usvojuvawe na  Izve{tajot za redovnoto rabotewe na JP za 
stopanisuvawe so sportski objekti 

 “Mito Haxivasilev-Jasmin” – Kavadarci za  I  polugodie od 2014 godina   

 

^len 1 

        SE USVOJUVA  Izve{tajot za redovnoto rabotewe na JP za 
stopanisuvawe so sportski objekti “Mito Haxivasilev-Jasmin” – 
Kavadarci za  I  polugodie od 2014 godina  , donesen na sednicata na 
Upraven Odbor na JP za stopanisuvawe so sportski objekti “Mito 
Haxivasilev-Jasmin”  Kavadarci na den 17.09.2014 godina . 

^len 2  

  Odlukata vleguva vo sila osmiot  den od denot na 
objavuvaweto  vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” . 

 

Br.07-4925/23                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna  

samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/02) i ~len 113 stav 1 to~ka 4 od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese 
 

R E [ E N I E 
za objavuvawe na  Odlukata za davawe na soglasnost  na Odlukata za 

izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za isplata na platite na 
rabotnicite vo JP”Komunalec” Kavadarci 

 
 1. SE OBJAVUVA Odlukata za davawe na soglasnost  na Odlukata 
za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata za isplata na platite na 
rabotnicite vo JP”Komunalec” Kavadarci , donesena na sednicata na 
Sovetot na Op[tina  Kavadarci odr`ana na den 30.10.2014 godina. 
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2. Re{enieto vleguva so denot na donesuvaweto, a }e se  objavi vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 
 
Br.08-5100/24                 OP[TINA KAVADARCI                              
03.11.2014 godina                GRADONA^ALNIK 
K a v a d a  r c i                                                  Dipl.prav.Aleksandar Panov 
 

Vrz osnova na  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav 1 to~ka 31   od 
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.8/05),  Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana  na den 
30.10.2014 godina ,   donese  

O D L U K A  

za davawe na soglasnost  na Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe na 
Odlukata za isplata na platite na rabotnicite vo JP”Komunalec” 

Kavadarci  

^len 1  

 SE DAVA SOGLASNOST na  Odlukata za izmenuvawe i 
dopolnuvawe na Odlukata za isplata na platite na rabotnicite vo 
JP”Komunalec” Kavadarci, donesena na sednica na Upraven Odbor na 
JP”Komunalec” Kavadarci br.03-961/1 od 24.10.2014 godina. 

^len 2  

 Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi  
vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” . 

Br.07-4925/24                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
30.10.2014 godina       Pretsedatel, 
Kavadarci                M-r Gorica Pelivanova - Vilhelm 

 
 
Врз основа на член 92 од Статутот на Општина Кавадарци 
(”Сл.Гласник бр.8/05”), расправајќи по изворниот текст на Одлуката за 
утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко 
планска  документација за објекти  надвор од планскиот опфат бр.07-
873/8 од 28.02.2014 година Комисијата за Статут и прописи на 
седницата одржана на ден 30.10.2014 година, констатира: 

 
Т Е Х Н И Ч К А  И С П Р А В К А 

 
Во одлуката за утврдување на потребата од донесување на нова 
урбанистичко планска  документација за објекти  надвор од 
планскиот опфат бр.07-873/8 од 28.02.2014 година, Кавадарци 
 

- во  член 1  точка 2 
Барање бр. 14-114 Ристо Милачев од ул. Даскал Камче бр.6 
Ваташа, Кавадарци  
- викенд куќа изграден на КП бр.568 КО Брушани на 
м.в.Грнчаровец 
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     (надвор од опфатот, нема УП документација) 
 
после зборовите викенд куќа СЕ ДОДАВА и помошен објект 
 

- во  член 1  точка 13 
 

Барање бр. 14-1117 Васил Грозданов  од ул. Киро 
Каракулев бр.2 Кавадарци – станбен објект изграден на 
КП бр.378/1                               КО Брушани на м.в.Страната 

                   (надвор од опфатот, нема УП документација) 
 
после зборовите станбен објект СЕ ДОДАВА и помошен објект 
 
Техничката исправка се објавува во Службен Гласник на Општина 
Кавадарци. 
 
Бр.07-5054/3 
30.10.2014 година 

Кавадарци             
                   КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ 

                                                                           Претседател 
                                                                         Горан Белевски 

 
 

 
 

 
 

 
 
 


